021:2015 – 79710000-4, Охоронні послуги (Послуги з
охорони об’єктів) № 7971 від 31.01.2025 р., на строк,
достатній для проведення Замовником процедури
закупівлі на початку 2026 року, в обсязі, що не
перевищує 20 % суми, визначеної в Договорі 7971
від 31.01.2025 р., і складає 48166,56 грн. (Сорок
вісім тисяч сто шістдесят шість гривень 56 копійок),
без ПДВ.